
日頃より本町行政並びに土木事業につきまして、格段のご協力ご支
援を賜わり深く感謝申し上げます。

このたび、高森町大字尾下にあります「大畑橋」におきまして、橋
梁定期点検の結果に伴い、橋梁の架け替え工事を実施させていただく
こととなりました。

工事期間中は車両、歩行者ともに≪通行止め≫となりますので、地
元の方は迂回路のご利用をお願いします。利用者の皆さまにおかれま
しては、交通の不便等のご迷惑をお掛けしますが、ご理解、ご協力の
程よろしくお願いします。
※迂回路は、仮設道路であり地元の車両（軽トラ等）の通行を想定

しておりますので、大型車は通行できません。
大畑交差点

峰ノ宿・牧⼾線

工事箇所：大畑橋

永
野
原
・河
原
線

（農
免
道
路
）

ツ
リ
ー
ハウ
ス

日本一花の森

写真②写真①

牧場

通
行
止

通行止

迂回路

大畑橋

写真②

峰
ノ
宿
・牧
⼾
線

写真①

迂回路

永
野
原
・河
原
線

〇問い合わせ先

〇概要

発注担当課：高森町役場 建設課 土木係 井芹・河野
T     E      L：0967-62-2912（直通）

目 的：橋の架替工事
期 間：令和6年6月20日(木)8時30分〜令和7年冬頃まで
迂回路：大畑橋の牧⼾側に、迂回路を整備していますので

地元車両はそちらをご利用ください。（右図参照）

橋梁架替工事に伴う通行止め・迂回のお知らせ（大畑橋）
おお はた ばし

上玉来交差点


